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ICOPLAST (International Confederation of Plastic Surgery Societies) blev grundat på ruinerna av 
IPRAS under XXI Ibero-Latin American Congress of Plastic and Reconstructive Surgery i Uruguay i 
mars 2016. Sextiotvå grundande medlemsföreningar deltog. ICOPLAST är en ideell organisation med 
syftet att förbättra patientresultaten över hela världen; att utbilda, kommunicera, förespråka och 
främja specialiteten globalt och att säkerställa att kvalitet och säkerhet är de väsentliga komponenterna 
i rekonstruktiv och estetisk utbildning för plastikkirurgi och patientvård. Ytterligare syfte är att 
uppmuntra samarbete mellan nationella plastikkirurgiska föreningar över hela världen. 
ICOPLAST välkomnar alla nationella föreningar att gå med. ICOPLAST tillhör inte någon 
kontinent, region eller land, utan stöder plastikkirurger över hela världen. 
ICOPLAST organiserar inte fristående möten, utan träffas i samband med befintliga internationella 
konferenser. Istället fokuserar konfederationen på att tillhandahålla en online-plattform för att dela 
kunskap och ge plastikkirurger möjligheter att engagera sig och interagera utan att behöva ytterligare 
resor. 
 
RÅDET FÖR NATIONELLA DELEGATER (Council of National Delegates) 
 
ICOPLAST har bildats som en konfederation av föreningar. Dess medlemmar är nationella 
plastikkirurgiska föreningar snarare än enskilda plastikkirurger. Varje nationell förening har en 
representant i Rådet för nationella delegater (Council of National Delegates). Det rådet är 
ICOPLASTs ultimata styrande organ som styrelsen ansvarar för. Rådet har befogenhet att uttala sig 
om policyer, granska ledningsrapporter, välja ledamöter i styrelsen, godkänna kommittéer, granska 
och godkänna budgetar som föreslagits av styrelsen, granska den årliga finansiella revisionen, 
godkänna avgifter samt att bedöma belopp som föreslagits av styrelsen och att ratificera eller vägra 
andra rekommendationer från styrelsen. Rådet bestämmer också avgiften för konfederationen och kan 
vid speciella tillfällen bestämma att slopa fullt ut, eller delvist avgiften för en viss förening. 
 
 ICOPLASTs STYRELSE (Board of Directors) 
 
Styrelsen ansvarar för den dagliga verksamheten i konfederationen. Styrelsen är ansvarig gentemot 
Rådet för nationella delegationer för resultaten av dess ledning av konfederationen. Rådet för 
nationella delegater har rätt att avsätta styrelsen och begära regionala förbund eller föreningar att 
nominera ersättande styrelseledamöter om den professionella ledningen befinner sig vara 
otillfredsställande. Styrelsemedlemmar väljer president, sekreterare och skattmästare, som sitter två år 
och inte kan väljas om. Presidenten måste lämna styrelsen efter sin period, men sekreterare och 
skattmästare får sitta kvar i styrelsen, som allmänna styrelsemedlemmar. 
 
AVDELNINGAR 
 
Organisationen delas upp i 9 avdelningar: 

• Asia  
• Central och Sydamerika 
• Europa 

o Styrelsemedlemmar 



§ Graeme Perks, UK - General Member graemeperks@doctors.org.uk 
Hinne Rakhorst, Netherlands - Secretary rakhorst@gmail.com  

• Mellanöstern  
• Nordamerika  
• Oceania 
• Afrika 

UTSKOTT 

Ytterligare har ICOPLAST 5 utskott: 

• Patient safety committee 
• Education committee 
• Humanitarian committee 
• Audit committee 
• Professional standards committee 

 
 ICOPLAST har stram förhållning vad gäller finanser. Kostnad för resor och tjänster skall 

hållas så låga det bara går. Konfederationens finansiella rapporter är öppna, publicerade på 
hemsidan och tillgänglig för alla. Styrelsemedlemmar får ingen lön, men kan få ersättning för 
resor om de inte kan få det från sin landsförening. 

 Målet är att använda en väsentlig del av inkomsten till välgörande ändamål. T ex användes 
föreningens pengar för ett projekt för öronrekonstruktion i Sydamerika 2018-2019.  

 Största utgiftsposterna är trots detta ”management,” men andra stora poster är 
kommunikation, utbildning (symposia/webinars), filantropi och public service. 

 ICOPLAST har samarbete med andra organisationer inklusive Världshälsoorganisationen 
(WHO) för att tillhandahålla humanitära tjänster till patienter i behov av vård eller under 
katastrofer, samt INCISION, som är en internationell ideell organisation av medicinstudenter, 
ST-läkare och unga kirurger vars syfte är samarbete om utbildning och forskning inom kirurgi 
globalt. 

 ICOPLAST organiserar aktiviteter som syftar till att utbilda plastikkirurger genom en serie 
gratis webbinarier som visar tekniker för att förbättra kirurgiska resultat och patientnöjdhet. 
Konfederationen har investerat en del i hårdvara för att göra detta möjligt, och kommer att 
fortsätta dessa investeringar, om än i mindre skala. 

 ICOPLAST gör det ekonomiskt möjligt för studenter och unga kirurger att resa till ”Centers 
of Excellence” eller plastikkirurgikongresser genom att tilldela en ”ICOPLAST Award of 
Excellence” (500 €) för att kompensera avgifter och resekostnader. Priset riktar sig till 
medlemsländer med mindre ekonomiska resurser. 

 ICOPLAST har fortsatt med den årliga ”ISPRES / ICOPLAST Young Plastic Surgeon 
Award” 

 ICOPLAST har bekostat Sushruta-professuren i plastikkirurgi genom samarbete med The 
Royal College of Surgeons of Edinburgh 

 En hel del meddelanden går runt till nationella delegater (i Europa) genom applikationen 
WhatsApp. Dessa är av olika kvalitet, från födelsedagshälsningar, boktips och bilder från en 
liten jordbävning i Serbien, till länkar till Webinars. Länkarna till ICOPLASTs webinars finns 
på deras hemsida (www.icoplast.org), där man kan registrera sig gratis. 

 Hemsidan innehåller också kontaktinformation till alla styrelsemedlemmar och vissa nationella 
delegater, samt finansiella rapporter och aktivitetsbeskrivning (ej uppdaterad). 
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